ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

Excelentíssimo Senhor Vereador Gustavo Lawisch

Presidente Da Câmara De Vereadores Tunápolis – SC.

REQUERIMENTO 03/2020

Senhor Presidente,

Considerando o disposto no art. 152, § 12 do Regimento Interno da Câmara

de Vereadores de Tunápolis, SC,

REQUEIRO, após aprovado pelo Plenário, seja retificada a ata da Sessão

Ordinária do dia 18 de maio de 2020, a fim de se incluir as manifestações feitas em

aparte por mim e pelo Vereador Loivo, após a fala da Vereadora Marlei, nas

Explicações Pessoais.

NESTES TERMOS,

PEDEM E ESPERAM DEFERIMENTO.

Tunápolis, SC, 29 de maio de 2020.

     INÁCIO THOMAS

                    Vereador